Murat Polat 779.877 1,04% 
Adnan Polat 666.088 0,89% 
Diğer (Halka Açık) 24.957.240 33,27% 
Toplam 75.000.000 100% 

c) Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler 

Yoktur. 

d) İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 75.000.000,00 (yetmişbeşmilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye, beheri 1 
(Bir) kuruş Değerde 7.500.000.000 (yedimilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüş olup bunların; 1.200 
(binikiyüz) payı A Grubu nama, 1.800 (binsekizyüz)  payı B Grubu nama, 7.499.997.000 
(yedimilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksanyedibin) payı C Grubu hamiline yazılıdır. 
Ana sözleşmemizin 26.maddesi gereğince; dağıtılabilir dönem kârından 1.tertip yasal yedek akçe ve 
1.temettü düşüldükten sonra, kalan tutar üzerinden yüzde sekizi (%8) A Grubu hisse senedi 
sahiplerine, yüzde beşi  (%5) B Grubu hisse senedi sahiplerine tahsis edilir.

[...]

• 27 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşen 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 
bağışlarla ilgili gündem maddesi ilave 
edilmiş, 2020 yılında bağışta 
bulunulmadığı ortakların bilgisine ve 
onayına sunulmuştur. Genel Kurul’da 2021 
yılı için Yönetim Kurulu’na bağışlar için 
35.000.-TL (Otuzbeşbintürklirası) üst sınıra 
kadar yetki verilmiştir. 

d) Oy Hakları ve Azınlık Hakları  

Şirketimizin esas sözleşmesine göre olağan 
ve olağanüstü genel kurul toplantılarında 
hazır bulunan ortakların veya vekillerinin her 
hisse için bir oy hakkı bulunmakta olup, oy